§. VIII.

Scientia media affingit Deo modum cognoscendi ad liberos nostræ voluntatis, conditionate futuros, confusum, & indeterminatum.

Hoc inconveniens & absurdum, manifeste sequitur ex doctrina Adversariorum: docent enim voluntatem nostram, cum eligit hoc objectum potius quam aliud, non determinare seipsum ad hunc numero actum, potius quam ad alium, sed ad hunc numero actum determinari à causa prima. Ita Suarez in Metaphysica dispefect. 5. num. 7. ubi mutat sententiam quam tenuerat in 3. p. Idem repetit disp. 2. 2. lecit. 1. num. 1., & lecit.